

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ จ้างเหมาติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ จำนวน ๕ รายการ
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน โครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรในจุดเสี่ยงต่างๆ
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๗๙,๐๙๑.๖๖.-บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอธิคุณ	พูนขวัญ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสถิตย์	ตันสกุล	กรรมการ
๗.๓ นายอดิศักดิ์	เนาวรัตน์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรในจุดเสี่ยงต่างๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร ถนนอบจ.น.ร. ๐๐๖๐ บ้านทัพหลวง-บ้านหนองเหล็ก ต.ทัพหลวง,ต.หนองเหล็ก อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม	ชุด	9.00	15,990.00	143,910.00	1.3607	21,757.59	195,818.33	
2	ถนนอบจ.น.ร.๐๐๓๒ บ้านทัพยายท้าว-บ้านยาง ต.บ้านยาง อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม	ชุด	7.00	15,990.00	111,930.00	1.3607	21,757.59	152,303.15	
3	ถนน อบจ.น.ร. ๐๐๓๔ บ้านบางระกำ-บ้านหลวง ต.บางระกำ ต.ดอนพุทรา ต.บ้านหลวง อ.บางเลน,อ.ดอนตูม จ.นครปฐม	ชุด	6.00	15,990.00	95,940.00	1.3607	21,757.59	130,545.55	
4	ถนนอบจ.น.ร.๐๐๓๘ บ้านดอนกลาง-บ้านกษัตริย์ ต.มาบแต,ต.ตาก้อง,ต.ห้วยด้วน อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม	ชุด	10.00	15,990.00	159,900.00	1.3607	21,757.59	217,575.93	
5	สายเคเบิลของสะพาน ม.๑๑,๗,๑๕,๑๓,๘ ต.ห้วยขวาง อ.กำแพงแสน เชื่อมต่อม.๘ ต.ลำเหย อ.ดอนตูม จ.นครปฐม	ชุด	13.00	15,990.00	207,870.00	1.3607	21,757.59	282,848.70	
รวมราคากลาง								979,091.66	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอิศคุณ พูนขวัญ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสิทธิย์ ต้นสกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอดิศักดิ์ เนารัตน์)
นายช่างโยธาปฏิบัติกร